

Kapituła Osobowości Szkoły przyznała tytuły....

13 października 2015 roku w naszej szkole zostały przyznane tytuły OSOBOWOŚCI SZKOŁY 2015. Tym zaszczytem zostały wyróżnione: Dagmara Dolecińska z klasy IV D oraz Karolina Tomaszewska z klasy IIF.

Obie dziewczyny wyróżniają się spośród społeczności szkolnej.

Dagmara Dolecińska to uczennica, która sumiennie i starannie wywiązuje się z obowiązków szkolnych. Reprezentuje szkołę w różnych konkursach i olimpiadach, m.in. Olimpiada Przedsiębiorczości 2014 r., Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej w 2014 r z uzyskaniem III miejsca. Zajęła III miejsce w zawodach okręgowych XXVII Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej w roku szkolnym 2014/15 oraz XXVIII Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej 2013/14.

Największym osiągnięciem Daggmary był udział w Finale Ogólnopolskim XX Turnieju Wiedzy i Umiejętności Handlowo- Menedżerskich w roku szkolnym 2014/15 w Koszalinie- gdzie uzyskała tytuł finalistki. Tytuł ten zwalnia Daggmarę z I części egzaminu zawodowego. W roku szkolnym 2014/15 jako uczennica z najwyższą średnią w szkole otrzymała Nagrodę Prezydenta.

Dagmara jest osobą skromną, miłą i lubianą przez uczniów. Mocno identyfikuje się ze szkołą. Jest uczynna i koleżeńska.

Karolina Tomaszewska jest bardzo zaangażowana w życie szkoły i robi to BEZINTERESOWNIE! Sumiennie wypełnia obowiązki asystenta bibliotecznego. Jest efektywnym skarbnikiem Samorządu Uczniowskiego. Od roku jest członkiem bardzo żywej i zorganizowanej grupy zajmującej się RADIOWĘZŁEM. Karolina jest osobą kreatywną, inspirującą rówieśników do aktywnego i pozytywnego działania. Jest bardzo lubiana przez uczniów. Jest skłonna nieść pomoc słabszym uczniom szkoły i uczciwie ich broni. Wspaniale funkcjonuje w środowisku szkolnym. Jest uczynna i uczciwa. Jest postacią koleżeńską o „barwną”. Czynn timer systematycznie uczestniczy w zajęciach koła teatralnego AURYN. Karolina działa społecznie na rzecz środowiska lokalnego, bierze udział w konkursach i akcjach społecznych, organizowanych na terenie szkoły i miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Gratulujemy dziewczynom uzyskania tytułu OSOBOWOŚCI SZKOŁY. Życzymy dalszego utrzymania chęci do reprezentowania szkoły i dziękujemy za zaangażowanie w jej życie.

Monika Poźniak